Procur infinnauit
dño auditori appel-
lationē in ei⁹ abntia
interpositā cui petē-
ti dñs dedit aplōs.

Et supradictam appellatiōis als ab ipso dño auditore eiusqz
auditorio & a supradicta diffinitiva snia. (Vel a supradicta iterlo-
cutoria snia) in hmōi causa lata per eundem magr. n. pcurato-
rem in eiusdem dñi auditoris absentia interposite & interiecte pa-
piri cedula put est penes me pntis cause notariū atqz scribam
predictum posita repetendum dixit atqz repetijt. Eamqz de nouo
verbo soluz & dumtaxat reexhibuit atqz reproduxit. Et nihilomi-
nus eandem appellatiōi & puocatiōis papiri cedula. Itacnō dili

gentiam per ipm de eadem appellationē vt p̄mittitur factaz p̄fato dño auditori omnibus melioribus modo via iure causa ⁊ forma q bus melius ⁊ efficacius potuit ⁊ debuit intimauit insinuauit ⁊ notificauit aplōsqz tales quales sibi sup dicta appellationē sua de iure h̄re debeat primo secūdo ac tertio instāter instātius ⁊ instantissime sibi dari ⁊ concedi per dñm auditorem p̄fatum debita cum instantia postulauit. Aliasqz ⁊ alia dixit ⁊ fecit put ⁊ quēadmoduz in eadem appellationis papiri cedula. Cuius tenor inferius est insertus plenius continetur ⁊ habetur. Quam quidem appellationis siue puocationē papiri cedulā. d. auditor p̄fat⁹ habuit ⁊ se h̄re velle dixit p̄ sufficienter insinuata. In eodem dicto maḡro. n. p̄curi instanti ⁊ apostolos petenti respondit in hec verba vel eis saltem in effectum similia ⁊c. vt supra.

¶ Et quoddam appellationis a sententia diffinitiuā contra se ⁊ partem suam ⁊ pro parte sibi in hmōi causa aduersa lata alijsqz grauaminibus sibi per dñm auditorem p̄fatum vt asseruit illatis interposite instrumentū publicum. Signo ⁊ subscriptione discreti viri magistri. n. vt prima facie apparebat signatum ⁊ subscriptum facto realiter ⁊ in scriptis infrascripti tenoris exhibuit dedit atqz produxit. Quod quidem appellationis instrumentum ⁊ omnia alia ⁊ singula in eo contenta p̄fato dño auditori intimauit insinuauit ⁊ notificauit ac ad eius veram noticiā deduxit. Et nihilominus aplōs tales quales sup dicta appellatione sua sic vt p̄mittit per eū insinuata ⁊ in dicto instro cōtenta de iure sibi dari debent ⁊ cōcedi p̄ dñm auditore p̄fatum debita eū instantia postulauit. Ademoratus tunc dñs auditor dictū instrumentū appellationis ad se recipiens atqz de nouo pro plecto habēs dicto maḡro. n. procuratori instanti ⁊ aplōs petenti partiqz sue si ⁊ inquātuz appellasset a diffinitiuā snia contra eum ⁊ partem suā lata ex tunc respondit in hec verba vel eis saltem in effectum similia appellationi per te interposite ob reuerentiam dñi nr̄i pape eiusqz sancte sedis aplice. vt. s. de aplis reuerentialibus. ¶ Si vero appellasset a snia interlocutoria ex tunc dicto magistro. n. procuratori instan ⁊ aplōs peten in hec verba respondit vel eis saltem in effectum similia appellationi tue forsā per te interposite tanqz frivole ⁊ frustratorie ⁊c. vt supra de apostolis refutatorijs.

¶ Et q̄ super appellationē al̄s per eum in hmōi causa interposita apli dati nō fuissent. Et nihilominus ea sic penden ad pris instanti sibi in hmōi cā aduersē processuz extitisset per dñz acceptatus ⁊ innouatū foret dixit ⁊ allegauit quare ab ipso dño ⁊c. ⁊ ab hmōi processu ac a temptationē ⁊ innouationē alijsqz grauaminibus sibi partiqz sue vt asseruit illatis. Ad sanctissimum vt supra.

¶ Docuit p̄durit in
str̄m appellationē in
abntia dñi interposi
te petens aplōs ⁊c.

Appellatio ab accep
tata ⁊ innouata.

¶ Tenor vero appellationis papiri cedule vnde supra fit mentio
sequitur et est talis.

De Repositionibus.

Constitutus vel com-
paruit et. petijt sibi
dari apostolos que
dñs reposuit et. cuz
intimatione. p. q. e.
super quibus et. pñ
tibus et.

Dñs dixit se nō fore
deliberatū et. proga-
uit terminum ad. s.
diez.

Relatio ad recipiē-
dum apostolos.

Comparuit. n. et. in pñ
obtinuit ex aduerso
pecuratori licz abñti
dari aplōs refutato-
rios. Sup quib⁹ et.
Presentibus et.

Constitutus Rome in domo dñi auditoris p̄fati et coram eo vel
comparuit in iudicio et. magister. n. procur et. et sibi priqz sue
aplōs tales quales de et sup appellationē sua vltimo supius in hac
cā p pte sua interposita de iure h̄re debeat dari et concedi p dñm
auditorē et. postulauit. Quē qdē magr̄. n. pecuratorē apostolos
peten dñs auditor memoratus in eū status in quo erat ante hmōi
appellationis interpositionem et grauamē sibi vt asseruit illatum
aio et intentione melius deliberādi reponens duxit atqz reposuit.
De et super quibus oibus et singulis p̄missis idēz magr̄. n. procura-
tor noie quo. s. pecuratorio petijt sibi et parti qz sue supradicte
fieri atqz cōfici p me pñtis cause notariū atqz scribā p̄dictū vnum
vl̄ plura publicum seu publica instrū et instrumenta. p̄ntibus et.
Et nihilominus idem dñs auditor hmōi per eum factam repositi-
tionem supradicto magistro. n. ex aduerso pecuratori per quem-
cumqz dñi nostri pape cursozem qui desuper legitime requisitus
fuerit intemari voluit iussitqz pariter et mandauit.

Ciel sic. Ademoratus tunc dñs auditor super hmōi apostolorū
respōsione adhuc non fore plene deliberatum dicto magistro. n.
pecuratori instan et apostolos peten respondendū duxit atqz respō-
dit. Quare sibi terminum hmōi et que quid in eo fieri debeant hinc
ad primam diem iuridicam et. prorogandum duxit et prorogauit.

Die et. discretus vir et. ad recipiendū et dari videndum aposto-
los tales quales sibi de iure de et super appellationē sua per eundem
magr̄. n. ex aduerso pecuratorē vltio in hac cā supius vt p̄mittit
interposita et interiecta dari debeāt et concedi ad primam diem et.
vel per totam audiē. et.

Et supradicti magistri. n. ex aduerso pecuratoris nō cōparentis.
Neqz apostolos tales quales sibi de iure dari debeant de et super
appellatione sua vltimo in hac causa interposita et interiecta reci-
pere curātis cont⁹ accusauit ipsamqz p̄sumacē reputari. Et in eius
cōtumaciā supradicto magr̄. n. ex aduerso pecuratori licet absenti
aplōs tales quales sibi de iure dari debeāt de et sup p̄fata appella-
tione vltimo vt p̄mittit in hac cā per eum interposita et interiecta
dari et concedi per dñm auditorem p̄fatum debita cum instantia
postulauit. Ademoratus tunc dñs auditor dictū magistrū. n. ex ad-